
 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від       2024 року                                                                               №  

 

Про затвердження Комплексної програми 

підтримки ветеранів війни, членів сімей 

загиблих (померлих) Захисників і Захисниць 

України та деяких інших категорій осіб у 

Скалатській міській територіальній громаді на 

2024-2026 роки 

 

Відповідно до Законів України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», «Про основи національного спротиву», Указу Президента 

України № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 29.12.2021 р. № 1449 «Про затвердження 

Положення про добровольчі формування територіальних громад», з метою 

реалізації комплексу взаємопов’язаних завдань і заходів, що спрямовані на 

розв’язання найважливіших проблем, які виникають у громаді, та поєднання 

зусиль місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій різних 

форм власності, спрямованих на поглиблення соціального захисту, спільної 

координації наявних ресурсів для забезпечення соціальних, правових гарантій 

ветеранів війни, членів їхніх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів 

війни, Захисників і Захисниць України, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Скалатська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Комплексну програму підтримки ветеранів війни, 

членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України та деяких 

інших категорій осіб у Скалатській міській територіальній громаді на 2024-2026 

роки, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Скалатської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку.  

       

 

 

Міський голова                                               Петро САВОНЧАК 


